	Gjarperi kafshon, kete pune ka!

Para dy tre diteve mora pjese ne perkujtimin e 70 vjetorit te renies se Rifat Berishes. Aty mori pjese edhe gjarperi (Hashim Thaqi). Gjarperi foli, kafshoj, dha nje dekorate dhe doli.

Ne fjalimin e tij, gjarperi as edhe me nje fjale te vetme nuk permendi vleren me te madhe qe ka Rifat Berisha, ate se ai ishte nacional demokrat. Vlerat nacional demokratike ndjeken dhe persekutohen me egersin me te madhe nga strukturat e mshefta te Beogradit dhe atyre te majta te Tiranes, dhe ate vetem per nje fakt te thjeshte. Vlerat politike nacional demokratike jane vlerat me te forta te shqiptareve te Kosoves. Keto vlera politike jane boshti rreth te cilit sillet lufta per interesa te Kosoves.
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‘Garpen Katshon,kete pune Kal

Para dy e oeve mora ples e perkuiin € 70 vitot te renes se Rl

Beisnes. Al mri pese edhe gjarper (4ashim Thagi) Glarpen o, kashoj.

ha e dekorate che dol.

Ne falmin e, gjarpen 25 edhe me e e te vetme nuk permend vieren me

e made ge ka Riat Bersna, ae se ai shie naconal deroat Veral

nacional demcicatie ndeken che persekuiohen me egersi mete madhe nga

Stuktrat e mshea t Beogract che ayte te mafate Tranes,ahe ae vetem

et i fai e jeste Viera polike nacional demolsate jane viratme te




